
 

 

Segreteria Amministrativa 
Viale Morgagni 67/A – 50134 FIRENZE 
Tel.: (055) 4237111  fax: (055) 4237165 
e-mail: amminist@math.unifi.it posta certificata: dimai@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

         
        Decreto n. 22 (604) 

Anno 2013 
 
  

IL DIRETTORE 
 

VISTE  le linee guida che disciplinano il conferimento degli incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa e di prestazione occasionale approvate dal Consiglio di 
Amministrazione in data 23 febbraio 2007; 

VISTO  il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze”, emanato con D.R. n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento del 4 aprile 2013, con la quale viene 
approvata l’indizione del bando per il conferimento di un incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa, con decorrenza dal 01 agosto 2013 al 
31 dicembre 2013, pari ad € 12.000,00 lordi, comprensivi degli oneri a carico 
dell’Amministrazione, per attività particolarmente qualificate nell’ambito del 
Progetto Nazionale PRIN 2009 "Mathematical Problems in Kinetic Theories and 
Applications "- Gruppo Locale: Mathematical modelling of semiconductor 
devices: kinetic theories, continuum models, influence of complex material 
structures  - Titolo: “Studio numerico di soluzioni per un problema di 
conduzione nel grafene” da attivare per le esigenze del Dipartimento di 
Matematica e Informatica “U. Dini”; 

VISTO   l’avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, emanato con D. D. n. 
19 del 12/04/2013;  

VISTA la proposta di composizione della commissione giudicatrice formulata dal Prof. 
Frosali per l’espletamento della procedura di selezione di cui sopra; 

VERIFICATA la disponibilità dei nominativi proposti; 
VISTA  la scadenza del 30 aprile 2013 per la presentazione delle domande; 

 
DECRETA 

 
la seguente composizione della Commissione giudicatrice della procedura comparativa 
indicata in premessa: 
 
Presidente: Prof. Giovanni Frosali - (Professore ordinario) 
Commissario: Prof.ssa Maria Patrizia Pera - (Professore ordinario) 
Commissario: Dott. Luigi Barletti - (Ricercatore)  
Commissario supplente: Dott. Francesco Mugelli - (Ricercatore ) 

 
 
 

Firenze, 8 maggio 2013 
F.to IL DIRETTORE 

                     Prof. Giuseppe Anichini 


